
Id: QXWRD-EGSVB-MTMUU-IEWIS-JLWAZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/755/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590 z późn.zm.), art.212 ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) oraz art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104, z późn.zm.), w związku z art.121, ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1241 z późn.zm)- uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planu dochodów budżetu województwa na 2010 rok o 125.000,00 
zł., stanowiącą środki dotacji celowej na realizację Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, 
na podstawie Umowy Wykonawczej Nr IV/308/50005/200/DIW/10/1 z dnia 15.09.2010r. zawartej pomiędzy 
Ministrem Gospodarki a Województwem Świętokrzyskim, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planu wydatków budżetu województwa na 2010 rok o 125.000,00 zł., w dziale 
500 - Handel, rozdział 50005 - Promocja eksportu, z przeznaczeniem na realizację Działania 6.2 Rozwój sieci 
centrów obsługi inwestorów i eksporterów oraz powstanie nowych terenów inwestycyjnych w ramach PO IG 2007-
2013, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



 
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/755/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
 
Dział 500 - Handel 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     125 000,00
Dotacje celowe     18 750,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     18 750,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009   18 750,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     106 250,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(pozostałe środki)  

2007   106 250,00

OGÓŁEM     125 000,00



  

  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/755/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 500 - Handel 
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     125 000,00

Dotacje celowe     18 750,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     18 750,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009   18 750,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     106 250,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(pozostałe środki)  

2007   106 250,00

OGÓŁEM     125 000,00



 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
 
Dział 500 - Handel 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     125 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     125 000,00

OGÓŁEM     125 000,00



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 500 - Handel 
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     125 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     125 000,00

OGÓŁEM     125 000,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLII/755/10
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia  25.10.2010r.

                              WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INNOWACYJNA GOSPODARKA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW                              
                                                                     POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2010 rok

     w zł.

źródło kwota 2011 rok 2012 rok

I WYDATKI BIEŻĄCE                       -                          -                            -    

II. WYDATKI BIEŻĄCE
2.1 Priorytet 6 Polska gospodarka na rynku międzynarodowym 1 390 564,00        Wartość zadania: 125 000,00          276 980,00          285 199,00            

2010-2015 UMWŚ 500 50005 Unia Europejska 106 250,00          235 433,01          242 419,15            
Działanie 6.2 Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów budżąet państwa 18 750,00            41 546,99            42 779,85              
i eksporterów oraz powstanie nowych terenów inwestycyjnych -                               budżet j.s.t.

inne 
inne źródła zagraniczne

II Ogółem wydatki bieżące -                        125 000,00          276 980,00          285 199,00            
Unia Europejska 106 250,00          235 433,01          242 419,15            
budżet państwa 18 750,00            41 546,99            42 779,85              
budżet j.s.t. -                               -                           -                          -                             
inne 
inne źródła zagraniczne

I+II OGÓŁEM WYDATKI -                        125 000,00          276 980,00          285 199,00            
Unia Europejska 106 250,00               235 433,01            242 419,15              

budżet państwa 18 750,00            41 546,99            42 779,85              
budżet j.s.t. -                               -                           -                          -                             
inne 
inne źródła zagraniczne

Planowane wydatki budżetowe na realizację 
zadań programu w latach 2011 - 2012L.p. Projekt

Okres realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Łączne nakłady finansoweDział
Wydatki w roku budżetowym 2010             

i źródła finansowaniaRozdział


	Zalacznik3 755.pdf
	2d




